
Li.LU MLOUVY OBCHODNÍKA: 	 = ENC160000001169= 

Č íSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 	 EflWOXEflEP 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘ INY OPRÁVN ĚNÉMU ZÁKAZNÍKOVI ZE S ĺTĚ  NN 

Smluvní strany: 

ENWOX ENERGY s.r.o. 
se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 70200, Ostrava; zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeném Krajským soudem v Ostrav ě, oddíl C, vložka 58294; Licence na 
obchod s elekt ř inou Č .: 141432588; i č : 02639564; DI Č : CZ02639564; jednající jednatelem Zde ň kem Sobkem; Bankovní spojeni: československá obchodní banka s Č íslem 

ú čtu: 26368770510300 

Kontaktní osoba: 	 I Radka Matušincová 1 Tel.: 1 840 440 440; 778 736 017 I E-mail: 	I info@enwps.cz  nebo radka.matusíncovaenwox.cz 	I 
(dále jen ‚Dodavatel' nebo také „Obchodník") 

Zš a Mš Bohumín, Bezru čova 190, okres Karviná, p ř íspěvková organizace 
Sídlo: Bezru čova 190, 735 81 Bohumín 

Koresponden čnl adresa: 

Jednající / Zastoupená: PaedDr. Darina Ježíšková ič  / Datum narozeni: 75029111 

Kontaktní osoba: Plátce DPH, Di č : CZ75029111 

Telefonický kontakt: +420596013171 E-mail: zs-bezrucova@mubo.cz  
Bankovní spojení: č íslo účtu: 1727851329/0800 

(dále jen 'Zákazník') 

(dále také spole čn ě  jako „Smluvní strany") 

prohlašuji, že jsou zcela zp ůsobilé k právním úkon ům a uzavírají podle zákona Č . Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zn ěni, v souladu se zákonem Č . 458/2000 Sb., 
(dále jen Energetický zákon) a souvisejícími právními p ředpisy "Smlouvu o sdružených službách dodávky elekt řiny oprávn ěnému zákazníkovi ze sít ě  NN" (dále jen 

"Smlouva). 

I. úvodní ustanovení 
1. Nedílnou sou částí této „Smíouvy" jsou „Obchodní podmínky dodávky elekt ř iny pro napěťovou úrove ň  NN —odbě ratelé kategorie C" (dále jen „Obchodní podminky"), které tvo ř í 

Př ílohu č.1 této „Smlouvy'. V t ěchto „Obchodních podmínkách' jsou stanoveny spole čné zásady vzájemného právního vztahu Smluvních stran. Odb ě rné místo „zákazníka', je 
p řipojeno k distribuČ ní soustav ě  p ř isíušného Provozovatele Distribu ční Soustavy (dále jen jako „PDS") specifikovaného pro každé odb ě rné místo (dále jen jako _OM) samostatn ě  
v P ř íloze č .2 této Smlouvy na základ ě  „Smlouvy o p ř ipojení oprávn ěného zákazníka" (dále jen „Smlouva o p ř ipojeni"), kterou uzav řel „Zákazník" s tímto PDS. 

2. V p ř ípad ě  rozporupinosti mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy a obsahem Obchodních podmínek dodávky elekt ř iny pro napěťovou úrove ň  NN, které jsou obsahem P ř ílohy 
Č .l, jakožto nedílné sou části této Smlouvy, se Smluvní strany dohodly, že odchylná ustanoveni této Smlouvy od Obchodních podmínek mají p řednost. 

3. Zákazník" prohlašuje, že má p říslušná majetkoprávní oprávn ěni k odbě rným místům uvedeným v této smlouv ě . 

II. P ředmě t smlouvy a místo pinění 
1. P ředmětem této Smlouvy" je povinnost „Dodavatele" zajistit pro „Zákazníka': 

a( 	dodávku plánovaného množství elekt ř iny, spolu s p řevzetím odpov ědnosti za odchylku ve smyslu ustanoveni p ř íslušného § Vyhlášky 40812015 Sb, a 
ks) 	distribuci elekt ř iny a systémové služby, 

do odbě rných míst dle této ‚Smlouvy" a povinnost „Zákazníka' odebrat sjednané množství elekt řiny v odb ěrném místě  podle této ‚.Smlouvy" a včas uhradit „Dodavateli" platby 
za poskytnuti pin ěni dle této „Smlouvy". 

2. Místem pin ěni je odbě rné místo „Zákaznika", kdy Seznam  specifikace odb ě rných míst je uveden v P ř íloze č . 2., ve které je pro každé odbě rně  misto le uvedeno: 
- 	EAN OPM; adresa odbě rného místa; Plánovaná ročci spot řeba: Produkt; Jisti č ; Distribuční Sazba 

lIl. Technická a časová specifikace dodávky elekt řiny 
1. Odbě r a dodávka elektrické energie pro odb ě rné místo je realizována v souladu s podmínkami stanovenými Energetickým zákonem, jeho provád ěcími p ředpisy a podmínkami 

stanovenými provozovatelem distribu ční soustavy ve „Smlouv ě  o př ipojení". 
2. Touto smlouvou ne sjednává dodávka elekt ř iny, jejíž p ředpokládaný za čátek je stanoven v P říloze Z. Z Smlouvy. Dodavatel si vyhrazuje právo v p ř lpadé, že p ř i procesu registrace 

změny dodavatele nastanou okolnosti vyžadující pozd ě jší za čátek dodávky elekt ř iny, tento začátek posunout o nezbytn ě  nutnou dobu s ohledem na Časovou posloupnost 
proces ů  spojených s registrací změny dodavatele. 

3. P řechod práv a povinnosti R dodaná elekt ř in ě  ze strany „Dodavatele' a elekt ř ině  odebírané „Zákazníkem", prostý jakýchkoliv práv t řetích osob, se uskutečniv odbě rném místě , po 
p řechodu přen měř ící za ř ízeni. 

IV. Cena, vyú čtování a platební podmínky 

1. Ceny za dodávky elekt ř iny pro jednotlivé distribu ční sazby, jsou uvedeny v P ř íloze č . 3.a jsou po celou dobu trváni smlouvy nem ě nné. 

2. Splatnost všech obchodn ě-závazkových vztah ů  podle táto „Smlouvy' je dohodnuta na 30 dnij Od dne doru čeni faktury. 

3. Zálohy hradí „Zákazník" m ěsíčně  ve výši  odpovídající 801/. (procent ům) 1112 předpokládaného ro čního odbě ru, pokud se strany nedohodnou jinak. P řesná výše záloh bude 
Dodavatelem stanovena po podpisu smluv s ohledem na p ředcházející větu v Píatebnim kalendá ř i zaslaném Zákazníkovi do 10. dne prvního kalendá řního měsíce dodávky elekt ř iny. 

4. Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že Zákazník bude pravideln ě  hradit Dodavatelem ur čené zálohy vždy nejpozd ěji k 15. dni kalendá řního měsíce za m ěsíc, ve kterém dochází 
k odbě ru elekt řiny. 

S. Vyú čtováni záloh platebního kalendá ře bude provedeno na základě  skuteč ně  nam ěřených dat, V p ř lpadě  vzniku přeplatku u zákazníka na konci kalendá řního roku Iv měsíci prosinci) 

bude dodavatel vždy tento p řeplatek vracet na bankovní účet zákazníka a dodavatel se zavazuje, že nebude tento p řeplatek zúčtovávat jako zálohovou platbu zákazníka. 

6. Zákazník si vyhrazuje právo, že m ů že kdykoliv v priiběhu trvání této smlouvy dodavateli písemné oznámit (v listinné podob ě , elektronicky emailem), že požaduje u odb ě rného 

místa/odbě rných míst m ěslčnl platby za skutečný odb ě r, tzn. platby na základ ě  samoodeČtu. Změny v tomto p ř ípadě  budou platné od prvního dne následujícího měsíce následující 
po doru čeni žádosti zákazníka dodavateli. Vystavení fakturace pro požadovaná odb ě rná místa na základ ě  samoodečtu provádí dodavatel bezplatn ě . Dodavatel fakturaci na základ ě  
samoodeč tu vystaví pouze za p ředpokladu, že Zákazniíkzašle stav elektrom ěni odbě rných míst, u kterých je samoode Čet požadován, neipozdějido  1. dne následujícího po posledním 

dni m ěsíce, za který je samoode čet požadován. V p ř ípadě , že den ode čtu elektrom ě ru, p řbadně  p ř lslušný den pro nejzazší zaslání ode čtu vychází na víkend, zašle Zákazník ode čet 

nejpozd ěji v den následujicim po vikendu a to do 9:00. Nedohodnou-li se strany jinak, bude stav elektrom ě ru zaslán DodavatelI elektronicky emailem jako fotografie na 

enereviženwos.cz. 

Stránka 1 z 2 

-00,01901 ÉON~W- 



EflWOX EflErgJ 

7. Zákazníkovi bude vystaveno vyú čtování v podob ě  souhrnné faktury s dll č ím rozpisem plateb pro každé jednotlivé odb ěrné místo Zákazníka. Shodným zp ů sobem bude Dodavatel 
postupovati pfí rozpisu zálohových plateb, tedy dle odb ěrných mlat. Nedohodnou-li se strany jinak, bude vyú čtováni č i faktura zasílána Zákaznikovi prost řednictvím elektronické 

pošty na jeho kontaktní e-mailovou adresu. 
8. Dodavatel si nebude nárokovat jakékoliv sankce, poplatky č i piněni ze strany zákazníka za p řekro čení č i neodebrání p ředpokládaného množství odbě ru silové elekt ř iny.. 

9. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel má právo Zákazníkovi ú čtovat úrok z prodleni p ři prodleni jakékoliv platby nebo její části na základ ě  této Smlouvy a Zákazník je povinen 
zaplatit řádně  vyúčtovaný úrok z prodlení ve výši 0,02% (procenta) z dlužné částky za každý kalendá řní den prodleni. 

10. Zákazník uhradí úrok z prodleni dle Č l. IV. odst. 7. této Smlouvy do 14 dn ů  ode dne prokazatelného doru čení jejího vyú čtováni; p ř ipadne-li poslední den splatnosti na sobotu nebo 
na den pracovního klidu, posouvá se splatnost faktu - i na nejbližší následující pracovní den. 

11. Zaplaceni smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu Škody vzniklé ze stejného právního d ůvodu, v rozsahu, ve kterém Škoda není kryta zaplacenou smluvni pokutou. 

V. Platnost a ú č innost smlouvy 

1. Tato _Smlouva" nabývá  platnosti dnem podpisu ob ěma smluvními stranami. 
2. Úč innost této _Smlouvy" nastává dnem zahájeni dodávky specifikovaného ve Č l. III, odst. 2 této Smlouvy, odlišn ě  pak pro č i. VII této Smlouvy hovo ř ící o Plné moci, který nabývá 

platnosti a ú č innosti dnem podpisu Smlouvy. 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu ur č itou v délce trváni 12 m ěsicO, p ř ičemž její konec nastane po uplynutím 12 mésícr3 ode dne ú č innosti této Smlouvy, a to ke 24:00 hodin ě  
daného dne, nejpozději však dne 31.12.2017 ve 24:00 hod. 

4. V p ř ípad ě , že dojde ke zrušeni odb ě rného mista u _Zákazníka", zejména z d ůvodu p řevodu vlastnických práv k odb ě rnému mistu, odstran ěni odbě rného místa, demolice, zni čeni 
živelnou pohromou, je „Zákazník" oprávn ěn ukonč it smluvní vztah s ‚Dodavatelem" k danému odb ě rnému místu nejpozd ěji 30 dn ů  ode dne oznámeni „Dodavateli" o zrušeni 
odbě rného místa, ato bez nároku na finan ční kompenzaci. 

S. Smluvní strany se dohodly, že smlouva je uzavirána bez možnosti automatické prolongace. Smluvní vztah mezi Stranami zanikne k termínu specifikovaném v odst. 3 tohoto 
Č lánku. 

Vl. Společná a závě rečná ustanovení 
1. „Zákazník" podpisem této _Smlouvy" potvrzuje, že p řevzal _Obchodní podmínky dodávek elekt ř iny oprávněnému zákazníkovi", které tvo ř i nedilnou P ř ílohu č.1 táto Smlouvy. 
2. „Zákazník" prohlašuje, že mu jsou známa Pravidla provozováni distribu čních soustavy(dále jen jako _PPDS") p ř islušného PDS specifikovaného P'rííohou č .2, která jsou platná ke dni 

podpisu této _Smlouvy", p ři čemž tato PPDS jsou zve řej ňována na internetových stránkách p ř íslušného PDS. 

3. Z důvodu provozních pot řeb se m ů že v průběhu smluvního období počet měř icich nebo odb ě rných míst zákazníka zm ěnit, a to jak zrušenim stávajících, tak z řízením nových 
odbě rných míst. Dodavatel bude i pro tyto p řípady garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodlen ě  po oznámeni o z ř ízeni nového odběrného místa zahájí dodávku sdružených 
služeb za podrriinek sjednaných v rámci této smlouvy. 

4. Dodavatel poskytne po skon čení této smlouvy zákazníkovi na základ ě  jeho požadavku soubor dat V elektronické podobě, obsahujici kompletni údaje o realizované dodávce elekt ř iny 
v rozsahu fakturačnich doklad ů  za celé období dodávky. 

S. Změny této „Smlouvy" a její p ř ipadné ‚Dodatky", lze p ř ijmout výhradn ě  jen písemnou formou a ressl být  podepsány oprávn ěnými zástupci smluvních stran. 

6. „Smlouva" je vyhotovena ve dvou (2x) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 
7. Smluvní strany prohlašuji, že k této _Smlouv ě" p ř istoupily po vzájemném vážném, srozumitelném a ur č itém jednání, s že její obsah odpovídá skute č nému stavu v ěci a je výrazem 

jejích pravé a svobodné v ů le, což potvrzují podpisy svých oprávn ěných zástupc ů . 
8. Dodavatel se zavazuje u č init veškeré pot řebné právní kroky vedoucí k ukon Čenivšech stávajících smluvnich vztah ů  týkajících se sdružených služeb dodávek elektrické energie do 

odbě rných míst, specifikovaných v P ř íloze č . 2 této Smlouvy, ato tak, aby odb ě r elektrické energie Od stávajícího dodavatele skon č il v 00:00 hod. dne, který  byl touto Smlouvou č i 
Př ílohou Č . 2 určen jako p ředpokládaný den zahájení dodávky. V p ř ípad ě , že se Dodavateli nepoda ř í i p řes veškerou snahu s procesní úkony, které lze od n ěj o čekávat, řádně  ukončit 
smlouvy sestávajícím dodavatelem k požadovanému datu, je2ákazník srozum ěna bere na vědomi možné riziko vzniku sankci ze strany p ůvodního dodavatele za p ředčasné ukončení 
smlouvy. 

9. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávn ěn zveřejnit, že Zákaznik odebirá elektrickou energii od Dodavatele. Tuto informaci je Dodavatel oprávn ě n uvád ě t ve svých 
Informa č ních a reklamních materiálech č í referen čních listech a rovn ěž ji sd ě lovat prost řednictvlm internetu nebo jiných prost ředků  komunikace. Za tímto ú čelem je Dodavatel 
oprávn ě n použit též aktuálního loga Zákazníka 

30. Dodavatel bere na vědomi, že rákaznik podléhá režimu zákona č . 10611999 Sb., o svobodném p ř istupu k informacim v platném zn ěni, a že je oprávn ěn obsah smlouvy a p ř ípadných 
dodatků  zve řejnit na svých internetových stránkách/profilu zadavatele. 

VII. Plná moc 
1. Zákaznik prohlašuje, že využívá svého práva a hodlá zm ěnit dodavatele elekt ř iny (dále také jen _komodity"). Za timto ú čelem udě luje pinou moc a zmoc ň uje Obchodníka ENWOX 

ENERBY s.r.o., aby ho Zastupoval a za n ěho jednal se všemi t řetími osobami, zejména s obchodníky s komoditou, Operátorem trhu, provozovateli distribu čních soustav a č inil 
veškeré právní úkony, které jsou pot řebné pro realizaci zm ěny dodavatele komodity ve smyslu pravidel trhu s elekt ř inou, zejména pak č inil veškeré úkony sm ěřující k ukon čeni 
př íslušné smlouvy s p ůvodnim dodavatelem komodity, ukon čení dodávky komodity od původního dodavatele do jeho míst spot řeby (odb ě rných míst) a následnou realizaci odb ě ru!-
ů  a dodávky/-ek elekt ř iny od Obchodníka ENWOX ENRGY s.r.o., kteréhosi jako svého nového dodavatele svobodn ě  zvolil. 

2. Zákazník sou časně  zmocňuje Obchodníka ENWOX ENERSy s.r.o., k vyžádáni technických údaj ů  o odbě rných místech, specifikovaných v P ř íloze Č . 2 této Smlouvy, včetně  informaci 
o dosavadních odběrech elekt řiny těchto odběrných místu p říslušných subjekt ů . 

3. Udě lením této piné moci zaniká každá p ředchozí piná moc (všechny piné moci), kterou Zákazník ud ě lil jinému zmocněnci-obchodnikovl s elekt ř inou pro odbě rná místa 
specil]kovaná P řílohou č . 2 této Smlouvy. 

Seznam p ř íloh: 
P ř íloha Č . 1 -Obchodní podmínky dodávky elekt ř iny pro napěťovou úrove ň  NN - odbě ratelé kategorie C 

P ř íloha Č .2 - Seznam odbě rných míst Zákazníka v hladin ě  NN 
P ř íloha č .3- Ceny dodávky elektrické energie 

76 V Ostravě , dne: 29.11.2016 	 V ...............dne' .......................... 

ENWOX ENERGY s,r.o. 	 Zš a Mš Bohumín, Bezručova 190, okres Karviná, p ř ísp ěvková organizace 

Stránka 2 z 2 



Příloha č . I 	 EflXEiiErg 

Obchodní podmínky dodávky elekt řiny společnosti ENWOX ENERGY s.r.o. pro nap ět'ovou úroveň  NN - 
odbě ratelé kategorie C 
Vvdává dodavatel elekt ř iny za ú čelem podrobni úpravy smluvnPw vztahu vzrriktúlo na zktadé §50zákona Č . 458/20005b. (dále jen Energetický zákon) ve zn ění zm ěna dopl ň k ů  

UvodnI ustanovení 

Tyto Obchodnl podmínky dodávky eíektmy (dále Jen OPD) upravují vztahy pro dodávku elekthny v nap ěťové úrovní NN mezi obchodníkem s elekt ř inou jako dodavatelem (dále jen Dodavatel) 
oprávněným zákazníkem jako odb ě ratelem (dále jen Zákazník) a jsou nedílnou sou části Smlouvy o dodávce elekt č iny. 

Pro ú č ely těchto OPD se poutité pojmy vykládají ve smyslu Energetického zákona a p ředpisů  jej provádějkich. 

Dodávka elekt řiny se uskutečňuje na základě  Smlouvy o dodávce elekt ř iny. Smlouvou o dodávce elekt řiny se pro ú čely t ěchto obchodních podmínek rozumí Smlouva o dodávce elekt ř iny 
oprávněnému zákaznikovi nebo Smlouva o sdružených službách dodávky elekt řiny oprávněnému zákazníkovi, ktrá zahrnuje také p řenos, distribuci a systémové služby a to v režimu p řenesen ě  
odpovědnosti za odchylku; a p řevzeti závazku oprávn ě ného zákaznika dodavatelem odebrat elekt ř inu z elektrna Čnl soustavy (spolu S odpovědností za odchylku). 
Smlouva o dodávce elekt řiny (dále jen Smlouva) m ůže být se Zákazníkem sjednávána v kontaktním míst ě  (idlo spole č nosti) písemnou formou. Není-li ve Smlouv ě  dohodnuto datum ukon čení 
dodávky. je Smlouva sjednávána na dobu neur č itou. 

Podle těchto OPD se rovn ěž uskutečňuje dodávka elekt ř iny Zákaznikovi, ktee poté, kdy získal oprávn ěni k regulovan ě mu ptistupu k distribu ční soustav ě  podle 5 21 odst. 2 Energetického zákona 
nadáte odeblrá elekt ř inu z distnbu Ční soustavy. nezm ě nil dodavatele elekt ř iny a neuzav řel t dosavadním dodavatelem elekt ř iny, který je sou časně  držitelem licence na obchod s elekt ř inou 
smlouvu novou. 

II. Zahájení, prOběh a ukon čen) dodávky elektřiny 

Zahá(entdodávky: Zákazník mOle uplatnit sv ůj potadavek na dodávku elekt ř iny písemné v kontaktrirrs mist ě . 

P řed uzav řením Smlouvy musi Zúkaznik sjednat u Provozovatelem distribu ční 500stavy nebo s Provozovatelem loklni distribu ční soustavy, ke které je odbě rné misto p ř ipojeno (dále jen 
Provozovatel DS), Smlouvu o p ř ipojeni. Dodávku elekt ř iny zahájí Dodavatel po uzav řeni Smlouvy o dodávce elekt ř iny ve sjednaném termínu. Dodavatel neni povinen sjednat termín zahájení 

dodávky d ř íve, než Stanoví Energetický zákon nebo jeho provád čci p ředpis. 
PrOběh dodávky: Dodávka a odb ě r etkt ř iny se uskutečř uje podle pot ř eb Zákazníka po dobu i činnosti Smlouvy v souladu s hodnotou hlavrriho jisti če před elektrom ě rem sjednaného 
S Provozovatelem DS ve smlouv ě  o připojeni a v souladu s Pravidly provozováni DS. 

Dodávka je spiněna p řechodem elekt řiny p řes měř ici za ř izeni, kterým je m ěřena, do odbě rného za řitení Zákazníka. Tímto okamžikem p řechází elekt řina do vlastnictví Zákazníka a Zákazník je 
povinen zaplatit leil cenu. 

Dodávka elekt ř iny v př ipad ě  stavu nouze je upravena zvláEtnlm právním p ředpisem. 

Dodržováni garantovaných standard ů  dodávek elekt ř iny se zaji čťsjc dle Vyhlátky Energetického reguía Čnlho ú řadu Z. 54012005 Sb., O kvalitě  dodávek elekt ř iny a soixaisejícich služeb 
v elektroenergetice, n platném zn ě ní (dále jen Vyhlálka č .54012003 Sb."). 

Přerušeni dodávky; Dodavatel má podle ust. 8 30 odst. 1. pum. d( Energetického zákona právo p ř erušit dodávku elekt ř iny lúkaznlkovi p ř i neoprávněném odbě ru podle ust. 4 51 Energetického 
zákona a v p ř ípadech. kdy Dodavatel je oprávn ěn odstoupit od Smlouvy. P řerušeni dodávky elekt řiny Iv Dodavatel oprávn ěn provést i ne vice odb ě rných místech Zákazníka, jsou-li sou části 
Smlouvy. P řerušeni dodávky eleks ř inyjo Dodavatel povinen 2ákaznvovi oznámit doporu čeným dopisem. Zákazník bere na védonsi, že p řerušeni dodávky elekt řiny provede p ř íslušný provozovatel 
DS na žádost Dodavatele a na náklady Zákaznika. P ř i postupu Dodanatele podle ust. S 30 odst. 1. písm. d( Energetického zákona není právo na náhradu Škody a utlého zisku. Zákazník je povinen 
uhradit Dodavateli náklady spojené se tjit řovánini neoprávn ěného Odbě ru a s p řeruEerrirri nebo obnovením dodávky. 

UkoCČeni dodávky: Dodavatel ukon č i dodávku elekt ř iny jen v p ř ípadech, kdy dojde k vvpovézení Smlouvy o dodávce elekt řiny nebo je od ni odstoupeno a nebo je Smlouva ukon čena dohodou 
účastník ů . 

Dodavatel zná podle ust. § 30 odst. 1. písm. aj Energetického zákona právo ukon č it dodávku elektř iny p ři neoprávn ěném odbě ru podle ust. § 51 Energetického zákona. Ukon čení dodávky 
elekt ř iny Dodavatel provede odstoupením od Smlouvy. 

Dodávka elekt ř inyje vždy ukončena provedením ode č tu, který zaji č(uje Provozovatel DS podle zvtáttniho právního p ředpisu, v požadovaném terminu, není-li dobodnuÝojiriak. Zákaznikje povinen 
zaplatit cenu dodané elekt ř iny do ukončeni dodávky. 

lIl. Měřeni dodávek elekt řiny 

Způsob měř eni, typ a umíst ěni, jakož i další podmínky m ěřeni pou p ředm ětem smlouvy o p ř ipojeni Mezi Zákazníkem a ptisíutným Provozovatelem DS. 

Měřeni jakož i p ředáváni výsledkZz m ěřeni je Provozovatel DS povinen provád ě t v souladu s ustarrovenimi obecné závazných právnich p ř edpis ů , zejména 849 Energetického zákona. 
Odbě rné místo je osazeno m ěřenirn typu C nebo Ba skute čný odbě r nem ěřené č inně  elektrické energie je vykazovars v kwh. M ěření a odeč ty m ěř icího za ř ízeni a p ředávání nam ěřených hodnot 
účastníkům trhu 5 elekt ř inou zajišťuje v souladu s Energetickým zákonem a zviáštelrni právními p ředpisy Provozovatel DS. 
Odečet (Pravidelný ode čet). je provád ě n: 

um ěření typu B: jednou m ě síč ně  nejpozdě ji S. pracovnl den do 18.00 hod následujícího kalendá řního měsíce 

um ěřeni typu C. minimáln ě  jednou ročně  
V případě  změ ny cen nemusí být provád ě n zvláštní ode čet. Výpočet rozd ě leni spot řeby je uveden v Cenovém rozhodnuti ERÚ. 

Má-li Zákazník pochybnosti o správnosti hodnot získávaných z m ěř icího za ř ízení pro ú čely vyhodnoceni pin ěni Smlouvy o dodávce elekt řiny (dále jen nam ěřené hodnoty), nebo zjistí-li na m ěř icím 
za ř ízení závada, je povinen toto neprodlen ě  oznámit Provozovateli DS a Dodavateli nebo jim pov ěřeně  osobě . Postup pro p řezkoušenI měřeni, náhradu náklad ů  sním spojených je upraven 
Energetickým zákonem. 

IV. Cena elekt řiny, ú čtovánla úhrada 

Cena za dodávku elekt ř iny je ur čena sazbou sjednanou ve Smlouv ě  o dodávce elekt řiny. Zákazník si m ůže prost ř ednictvím písemného oznámeni zvolit jinou sazbu, pokud spiní podmínky pro její 
p ř iznáni uvedenou ceníku Dodavatele i Cenovém rozhodnutí Energetického regula čního ú ř adu (Ettl)). Zm ěnu sazby m ůže provád ět nejd ř ive po uplynutí dvanácti (12) m ěslc ů  od poslední zm ěny 
pokud se s Dodavatelem nedohodne jinak. Dodavatel má právo zákazníkovi zm ěnit sazbu v p ř ípad ě  zjitt ě fli, že zvolená sazba zákazníkerr, není v souladu s p ř iřazením dle Cenového rozhodnuti 
Ettl). 

Cena za dodanou a odebranou elekt ř inu je tvořena dvěma částmi ato cenou za distribuci (a souvisejici služby( a cenou za silovou elekt ř inu. 

Cenu za distribucí a související služby kako cenu pevnou) a další podrninky distribu ř n řch tarifů  stanoví Ettl) v Cenovém rozhodnutí, které zve řejňuje v Energetickém regula čním včstniku a nu 
webových stránkách Ettl) (ke dní vydání t ěchto podmínek http://wsrvv.eru.cz ). 

Cenu za silovou eleiVinua ur čené podmínky stanoví Dodavatel ve svém ceníku. 

Změny cena určených podmínek je Dodavatel oprávn ěn provád ě t postupem stanoveným v čí. Vlt OPE) 
Při dodání elektrické energie no dadaném území České repubřlky, bude v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona 26112007 Sb. O stabilizaci ve řejných rozpo čtů  uplatněna dmi z elektřiny 
(tzv. ekoloplcká dud), pokud Zákazník není oprávn ěn nabýt eřekt řinu bez daně . Oprávn ěni nabývat elektřinu bez dané nebo osvobozenou oddan ě  vydává na základě  podmínek, stanovených 
Zákonem 261/2007 Sb. Celní úřad. Zákazník Je povinen písemn ě  předložit přííuŠné povaleni (ověřenou kopli) nejpozději při raaiizaci první dodávky. Dojde —Ii k zániku anebo zm ěně  povoiení 
k nabyti elektřiny bez dané, p řipadni osvobozené ód dané, je Zákazník povinen neprodlené informovat o této skute čnosti dodavatele. Vpřipadě, je tok neučiní, je povinen uhradit veškeré 
Škody a sankce vzniklé dodavateli v souvislosti s neoprávn ěným dodáním elektřiny bez dané nebo osvobozené oddané. 
Dodavatel pravideln ě  provedl vyhodnoceni dodávky elekt ř iny a její vyú čtováni po uplynutí faktura čního období. Délka faktura čního cbdobl č iní zpravidla 12 m ěsíc ů , 5). období mezi pravidelnými 
odečty. Neumožni-li Zákazník Provozovateli DS p ř istup k m ěř icímu za ř izecí za ú čelem provedeni ode č tu nebo nebyl-li proveden ode čet zjiného d ůvodu, pak je Dodavatel oprávn ěn určit množství 
dodané elekt řiny podle množství dodaného v minulém srovnatelném období, není-li právním p ředpisem stanoveno jinak, p ř ípadn ě  nedojde-li k ur čeni množství dodané elekt řiny dohodou 
účastník ů  Smlouvy. 

Zákazník platí za dodávka elekt ř iny zálohy (nedohodnou-li se ob ě  smluvní strany jinak) ato m ě síčně  ve výši 1112 p ředpokládaného ro čního odbě ru. Nedohodnou-li se strany jinak, bude výše záloh 

stanovena Dodavatelem v platebním kalendá ři zaslaném Zákazníkovi p řed termínem zahájeni dodávky elektrické energie do odb ě rného místa Zákazníka. 

Platby jsou hrazeny bezkotovostné, se prosp ěch ú č tu Dodavatele uvedeného ve Smlouv ě  a na da ňovém dokladu, pokud se Zákazník s Dodavatelem nedohodnou jinak. 

Vyúčtováni provádí Dodavatel da ěovým dokladem - fakturou, která obsahuje náležitosti da ňového dokladu podle platného zákona o DPH. 

Daňový doklad- fakturu p ř edloží Dodavatel Zákazníkovi neprodlen ě  po jejím vystaveni. Faktura je splatná do 14 dn ů  od jejího vystavení. Zákazník je povinen p ř i platbách ve prospěch Dodavatele 

povšivat variabilní symboly stanovené Dodavatelem; nedoplatek faktury zaplacený pod nesprávným variabilnim symbolem bude považován za neuhrazený až do doby, kdy Zákazník objasni 

Dodavateli ú čel platby. P řeplatek vrátí Dodavatel Zákazníkovi do doby splatnosti faktury, a to ve prosp ěch úč tu, který lákaznik uvedl ve Smlouv ě  o dodávce elekt ř iny, pop ř . účtu pOtd ě ji 

oznámeného Zákazrikem. Za den vráceni p řeplatku je považován den vydáni p říkazu bance Dodavatele. V p ř ipadě , že má Dodavatel v ůči Zákazníkovi splatnou pohledávku, je oprávn ěn použít 

p řeplatek na započteni proti teto pohledávce. O této skute č nosti Zákazníka písemn ě  vyrozumí. P řeplatek do výše 100 tt č  nemusí být Zákazníkovi vrácen a erOte být p řeveden na následující 

faktura čni období. 

Faktura vystavená prost ředky výpočvtni techniky nemusí obsahovat razítko a podpis Dodavatele. Zákazník je povinen obdržené vyú č továni nebo jinou fakturu a údaje v nich uvedené řádn ě  
zkontrolovat. 

Strénkal z2 



I 
Závazek k zaplaceni je spiněn řádně  a včas připsáním celé částky na účet Dodavatele nejpozd ěj v termínu splatnosti. P řipadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna (sobota), 

posouvá se splatnost na nejbližší předcházející pracovnl den; p řipadne-li poslední den splatnosti na den pracovního klidu (ned ě le a státní svátek nebo ostatní svátek podle zákona Č . 24512000 Sb., 
o státních svátcích, o ostatních svátcich,o významných dnech 30 dnech pracovního klidu, ve zn ěni pozdějších p ředpisů), posouvá se splatnost na nejbližší následujicl pracovní den. 

Dodavatel má právo požadovat Od Zákazníka, je-II Zákazník v prodlení s úhradou faktury nebo její Čisti, úrok z prodleni ve smyslu ust. S  1970 Občanského zákoníku. 
Zálcaznlk je povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 500 K Č  za každou druhou písemnou upomínku a ěOO Kč  za každou t řetí písemnou upomínku zaslanou Dodavatelem ZákznlkovI 

vkalendá řnlm roce. 
V. Reklamace 
Zjistí-li kterýkoli z účastníků  právního sttahu chyby nebo omyly p ř i vyúčtování plateb podle Smlouvy, vzniklých nesprávným ode čtem elektroměru, použitím nesprávné konstanty (násobitele) 
měřícího za řízení oproti skutečně  technicky možné konstant ě, chybou měř icího za řízení, použitím nesprávné ceny (sazby), po četní nebo tiskovou chybou, apod., mají ůčastnlcí nárok na vzájemné 

vypořádáni- 
isti-li kterýko ľv účastník některý z uvedených případů, předá druhému účaslj,lku písemnou výzvu  odstraněni vady a k její nápravě  (tzv. reklamace). 

Reklamace bude obsahovat zejména: 
Č isto reklamované faktury, vč . Variabilnlho symbolu, 

• 	Č íslo a název Odběrného místa, 
• 	Č íslo elektroměru a stav elektrom ěru ke dni podáni reklamace, 
• 	odC,vodněnl reklamace, 
• 	další skutečnosti rozhodně  pro posouzení reklamace, 
• 	označeni reklamujícího účastníka a jeho podpis nebo podpis oprávn ěného zástupce. 

Zákazník uplatní reklamaci u Dodavatele nejpozději do patnácti (15) dně  od doručeni vyúčtováni, faktury v niž se reklamovaná skutečnost vyskytla, jinak se má za to, že údaje uvedené 

Dodavatelem ve vyú čtování, faktuře jsou správné a že se zákazník práva vznášet v ůč i jejich správnosti jakékoliv námitky vzdává. K reklamacím uplatn ěným později nemusí Dodavatel přihlížet. 
Uplatněná reklamace nemá odkladný účInek na splatnost vyúčtováni. 

Dodavatel reklamaci prošet ř i ve lhů tě  dle Vyhlášky Č .54012005 5b Byla-li reklamace oprávněná, bude provedeno vzájemné vypo řádání nejpozdě ji do třiceti (30) dn ů  ode dne doručeni reklamace. 

VI. Doručováni 
Veškeré informace, oznámení, faktury, upomínky. výzvy, apod. Činěné podle Smlouvy nebo 090 (dále Jen ‚.Podán('] se považuje (-ují) za doručené (-á) Dodavateli nebo Zákazníkovi, pokud je 
jinou) prokazatelně  doručené alespoň  jedním 5 následujících způsobů : 

• osobním doručením 

• prostřednictvlm kurýra 

• doporučeným dopisem 

• dopisem 

• faxem, se zpětným potvrzenlm doru čeni 

• elektronickou poštou, se zpě tným potvrzením doru čeni 

V případě  oznamováni skute čností závažn ější povahy (zejména upomínky nebo oznámení o p řerušeni nebo ukon Čení dodávky elekt řiny apod.) jsou ú častníci Smlouvy povinni, aby dosáhli 
pracovních účinků  doručení Podáni, provád ět vždy alespoň  jedním ze zpCisobů  dle bodů  a, b nebo c. 
Podáni provedené (-é) zpCssobem dle bodů  c) a d) se považuji za doručená S. pracovním dnem ode dne odeslání Podáni prostřednictvím držitele poštovní licence. 
Podání určená Zákazníkovi týkající se fakturace se zasilaji na adresu sjednanou ve Smlouvě . Jiná podáni určená Zákazníkovi se doručují na adresu, která je Dodavateli známa podle Smlouvy. 
Jakoukoliv zm ěnu adresy je Zákazník povinen oznámit Dodavateli nejpozd ěji do 8 dní poté kdy ke změné došlo. 
Zákazník tímto udě luje Dodavateli výslovný souhlas se zasíláním zpráv, informaci, potvrzení a doručeni zpráv, urgenci a jiných sdě leni ve věci této Smlouvy a jejího pinění prostřednictvšm 
elektronických prost ředků, zejména prostřednictvím elektronické pošty, na elektronický kontakt Zákazníka (zpravidla na jeho adresu elektronické pošty(, pokud Zákazník má takovýto  kontakt 
(adresu elektronické pošty) k dispozici. Tento souhlas se dále vztahuje i na zasilóni obchodních sdě lení v elektronické I v písemné formě  ve věci dodávek elekt řiny a souvisejlcich služeb 
Dodavatelem Zákazníkovi. Zákazníkovi přísluší právo odmítnout obchodní sdě leni zasílané elektronickou formou podle platných právních p ředpisů . 
Vil. Změny ceny a OPD 
Dodavatel není oprávněn jakkoliv měnit ceny uvedené v této smlouvě  stejně  tak jako OPO. 
VIII.Řešeni sporů  
Případné spory mezi účastníky Smlouvy budou řešeny především vzájemným jednáním. V p řípadě, kdy nedojde ke smírnému vy řešeni a rozhodováni ve sporu přísluší ERÚ, bude spor předložen 

rozhodnutí tomuto ú řadu. V ostatních p ř ípadech bude spor rozhodován obecným soudem, jehož místní p ř íslušnost se řidl sídlem Zákazníka v dob ě  uzavřeni Smlouvy, mě l-li sitlío na území České 
repubriky, jinak sídlem Dodavatele. 

IX. Ukončeni smluvního vztahu 
Ukončit smluvní vztah založený Smlouvou o dodávce elekt ř iny lze: 
vypovězenim Smlouvy; odstoupením od Smlouvy; dohodou ú častníků  Smlouvy o jejím ukon čeni. 
Písemná Smlouva výslovně  uzavřená na dobu určitou m ůže být vypovězena kterýmkoli účastníkem písemným projevem  vů le  (výpovědi)  doručenou druhé smluvní straně  S výpovědní lhůtou 30 
dnů  poč ítanou Od 1. dne měsíce následujícího po doru čení výpovědi. 
Odstoupit Od Smlouvy může kterákoli ze smluvních stran v p řípadech, kdy tak stanovi Smlouva O dodávce elektř iny. OPI) nebo obecně  závazný právní p ředpis, a to ke dni doručeni písemného 
projevu vů le druhé smluvní stran ě  nebo ke dni pozdějšímu uvedenému v projevu vů le. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, dojde-li k porušeni smluvní povinnosti Zákazníkem sjednané 
ve Smlouvě  o dodávce elekt řiny, uvedené v OPD nebo stanovené obecn ě  závazným právním p ředpisem nebo v p řípadě  je-li na Zákazníka prohlášen konkurz nebo povoleno vyrovnáni. 
Ukončit Smlouvu o dodávce elekt řiny lze také dohodou smluvních stran. Je-li Smlouva uzav řena písemně, musí mit lato dohoda písemnou formu. 
X. Ostatní a závěrečná ustanovení 
Smluvní strany jsou povinny v průběhu smluvního vztahu p ředcházet možným Škodám. 
Smluvní strana, která porušuje svou povinnost nebo která s p řihlédnutím ke všem okolnostem má vědět nebo mohla vědět, že poruší svou povinnost ze Smlouvy, je povinna oznámit druhé stran ě  
povahu překážky,  která ji brání nebo bude bránit v pin ění povinností, a o jejích d ůsledcích; takové oznámeni musí být podáno bez zbytečného odkladu poté, kdy se povinná strano o překážce 
dozvědě la nebo př i náležité péč i mohla dozvědět. Odpovědnost za Škodu a náhrada Škody se řídí ustanoveními obecně  závazných právních předpisů  a ujednáními stran ve Smlouvě . 
Smluvní strany jsou zbaveny odpov ědnosti za částečné nebo úpiné nepin ěni povinností v př ípadech, kdy toto nepinění bylo výsledkem okolnosti vylu čujících odpovědnost, zejména podle ust. 
obsažených vObčasském zákoníku a nebo za podmínek vyplývajicich z Energetického zákona; za okolnost vylu čující odpovědnost je považována zejména p řekážka, která nastala po uzav ření 
Smlouvy nezávisle na vů li jedné ze smluvních stran a brání jí v piněni povinnosti, jestliže nelze rozumně  předpokládat, že by tuto překážku nebo její následky odvrátila, jedná se také o havárie 
za ř lzenl, zničení za řízeni výbuchem, požárem, povodní, t řeli osobou, vandalstvím, teroristickým útokem, apod. 
Dodavatel neodpovídá za škody na odbě rném za ř ízeni a spotřebič ích, které nejsou p řed negativními vlivy chráněny v souladu s technickými normami a pokyny výrobců  spotřebičů . 
Zákazník poskytuje pro účely Smlouvy o dodávce elekt ř iny a př ípadné vymáháni nároků  zni vyplývajících Dodavateli dobrovolně  své osobní údaje a podpisem Smlouvy souhlasi sjejlch 
shromažďovárrlm a zpracováním v souladu se zákonem na ochranu osobních údaj ů  Č . 10112000 Sb. v platném znění. 
Smluvní vztah mezi Dodavatelem a Zákazníkem dle Občanského zákoníku se ř idl cimro právním p ředpisem, dále Energetickým zákonem, p ředpisy jej provádějícími, těmito OPI), Pravidly 

provozování DS, vydanými Provozovatelem DS a obchodními zvyklostmi. 
jestliže se některá ustanovení Smlouvy nebo OPD stanou neúčinnými nebo neplatnými, nemá tato skutečnost vliv na platnost a ú činnost ostatních ustanovení Smlouvy a OPI), ledaže by tato 
ustanoveni byla vzájemně  neoddě litelná. Smlrsvnš strany se v tomto p ř ípadě  zavazuji nahradit ustanovení neúčinné ustanovením úč inným a ustanoveni neplatné ustanovenlm platným, a to tak, 
aby nejlépe odpovídalo p ůvodně  zamýšlenému obsahu a ú čelu ustanoveni neúčinného nebo neplatného; toto nahrazeni m ůže proběhnout i prostřednictvím jednostranné změny OPO, je.li to 

povahy věcí možné. Do doby nahrazeni podle p ředchozí věty pluti odpovídající úprava obecn ě  závazných právních p ředpisů . 
Zákazník se zavazuje oznámit Dodavateli změny sýkajlcl se skute čnosti uvedených ve Smlouv ě  o dodáyv elekt ř iny a změny ve svých právních pom ěrech, které mají nebo mohou mIt d ůsledky na 

pinění záva'kŮ  ztéto Smlouvy, a to neprodlen ě, nejpozději však do osmi dn ů  Od okamžiku, kdy nastaly. Zejména je povinen neprodlen ě  oznámit a doložit svůj vstup do lilcvkžace, prohlášení 
konkurzu, povoleni vyrovnáni a další významné skutečnosti. 
Dodavatel se vyhrazuje právo změny těchto OPI) postupem podle Č lánku Vil. 

Platnost Obchodních podmínek dodávky i~jcktfiny nastává dnem podpisu smlouvy. 

Zákazník OPI) p řevzal 	.. .... C). LP]L-L-...... ..‚dne: 	 Zákazník (za zákar 

podpis a razitkoZ 

Stránka 2 z2 



Příloha Č . 2 - Seznam odb ěrných míst Zákazníka 
NO.l1<k4 0d2j.0032fl3 

SpeoMik.o. odběm4hl, nk1. 	op SMLOUVA ENWOX P?.dpo6I$4ný odb4ru ROK 

Č Iolo 33002 	 ENWOX I R R«.R MoSfloV 
042k. 

IAN 
Róno op6nonVobflhodnI Č ot c Oboc Č p. 0.0. 

HIť  70 
Pro<5óo psbče oodoČ tÓ DolnboU-1 ůzeool ďod6A Uř(MWS) V7(50M) 

ZIkI.4n1 3631. .MMo3k3 Ikol, 

6591824  c0509729959 BokonAn $70490. 1903370, 3304 75023 lil 73352 5.~ B,o400. 170 0 ON C2 5d Q 
kokon 

3 32 I ČEZ dI7Olbonn, ..'. 01.012017 31.12,2017 155$ 5.771 7,329 32 

1I7fll$flR3233 059IO2400509230163 

Zá$1.dní 2303.. M.t.hk$ škol. 

lohon ĺn 333704331 190 okoo K.r,In,, 75029111 73552 Bobonnln Bnoočoo. 310 O RN COld O O 
A0k3307 7 

3 25 1 Č IL dl,0ib., 21. 03012017 33.12 7017 O 2,173 3,173 12 
oČkuóykonóonr.nl;«c - - 

23k1.dn1 škot. I MstdlkA 1601. 
lWfl1. I'$9 

 

859182400539219413 Bnl3onnn $1370405. 190 03r33 6275233, 73023111 735 81 Sobonnln 63170400. 190 O 333 C25d O O 
Ak 	«no« 

I ČEZ 46740011, 3.2. 33,01.2317 33,122017 7.352 25.500 33.162 II 

ZÉI1.dní 1601.. M.733,k4 $602. 
7OCl.0OO« 00 $591$2430509229723 307707nlfl 3e«70Lon. 290 okrn', K.70l«oA, 75029111 71552 "h.~ N. 7903«k 70 O ON CO2d O O 

80I7071' 
3 25 I ČEZ d270r7boo, 3,3, 0003 2017 31.22 2017 O '.703 2.709 12 

2016 

ZékJ.dnl škol.. M.72h64 16o1, 
3llC33o7710 353147403503223730 koh,nnln BOln.,40o. 130 06732 K,752fl3. 75029111 735 57 0O Č700O Nl 7(16436 70 O 37« dIA O O 

Aokn.Inho7oln 
37 I Č EZ dl772bn«l, 1.«. 01.31,2017 31,12 2017 5,34 6,277 11.567 22 

1/1 



EflWOX EflE1J 

P ř íloha č . 3 - Ceny dodávek silové energie dle distribu ční sazby 

Cena v Kč  bez DPH 
za MWh 

Sdružené služby dodávky 
sazba 

elektrické energie 
(požadované) vysoký nízký 

tarif tarif 
(VT) (NT) 

DOld 
1200 Kč  X 

D 02d 

C Old 
C 02 870 Kč  x 
C 03d 

C 25d 
880 Kč  755 Kč  

Ceny silové energie dle C 26d  
distribuční sazby v hladině  

nízkého nap ětí(NN) C 45 -Kč  -Kč  

C 45 -Kč  -Kč  

C 62 590 Kč  X 

Pevná m ěsíční platba za odbě rné místo 
40 Kč  

hladiny NN 

Stránka 1 z 1 



	

ČĺSLo 	SMLOUVY OBCHODN ĺKA: .. 	 NÁZEV AKCE: Bohumín_ELE2016 
ČÍSLOSMLOUWZÁKAZNÍKA: 

EflWOX EflEľ  
Zvláštní ujednání ke SMLOUV Ě  O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘ INY OPRÁVN ĚNÉMU 
ZÁKAZNÍKOVI ZE SÍT Ě  NN 

Toto zvláštní ujednání je nedílnou sou částí Smlouvy o sdružených službách dodávek elekt řiny uzav řenou mezi t ěmito Smluvními stranami: 

ENWOX ENERGY s.r.o. 
se sídlem Denisova 63912, Moravská Ostrava, 70200, Ostrava; zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl C, vložka 58294; Ucence na obchod 
s elektřinou Č.: 141432588; i č : 02639564; Di č : CZ02639564; jednající jednatelem Zde ňkem Sobkem; Bankovnl spojeni: československá obchodní banka s číslem účtu: 

I Kontaktní osoba: 	I Radka Matušincová I Tel.: I 840440440:778736017 I E-mail: I info@enwox.cz  nebo radka.matusincovaienwox.cz 	I 

	

Název . 	...Základní škola a Mate řská škola Bohumín.............................................. 

iČ: 	...75029111........................................ 

Sídlo....Bezručova 190, 73581 Bohumín.............................................. 
(dále jen "Zákaznlk") 
(dále také spole čně  jako „Smluvní strany') 

I. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany činl nesporným, že společně  uzavřeli Smlouvu Č. ...ENC160000001169 ............................... jejímž p ředmětem je dodávka elekt řiny do odběrných míst 

Zákazníka specifikovaných uvedenou Smlouvou (dále jen jako „Smlouva"). 
2. Smluvní strany se dohodly, že toto Zvláštní ujednáni upravuje, či zcela nahrazuje p říslušná ustanoveni Smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek, a stává se tak 

nedílnou součásti Smlouvy. 

II. Obsah Zvláštního ujednání 
1. Smluvní strany se dohodly na t ěchto změnách obsahu smlouvy: 

a. zněni Č l. IV. odst. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zn ěním: 
Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že Zákazník bude pravideln ě  hradit Dodavatelem určené zálohy vždy nejpozd ěji k 20. lcalandá řnímu dni měsíce 
za m ěsíc, ve kterém dochází k odb ě ru elekt ř iny. 

b. ve ČLIV odst. 6. Smlouvy ve čtvrté větě  se upravuje termín pro zasíláni samode č«, tak, že: 

Zákazník bude zasílat samoodečty měřidel nejpozději do 2. dne následujícího po posledním dni měsíce, za který je samoodečet požadován. 

	

C. 	znění Čl. IV. odst. 9 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zn ěním: 
Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel má právo Zákazníkovi ú čtovat úrok z prodleni p ři prodleni jakékoliv platby nebo její Části na základě  této Smlouvy a 
Zákazník jo povinon zaplatit řádně vyůčtovaný úrok z prodleni ve výši 0,02% (procenta) z dlužné č stky za každýalendá řnldenprod1ent.  Obdobně  jeopráIsěn 
postupovat Zákazník vůč i Dodavateli. 

d. zněni či. IV. odst. 10 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zn ěním: 
Zákazník je povinen uhradit úrok z prodleni dle č l. IV. odst. 9. této Smlouvy do 30 d4 ode dne prokazatelného doru čení jejíhovyú čtování; p řipadne-li poslední 
den splatnosti na sobotu nebo na den pracovního klidu, posouvá se splatnost faktury na nejbližší následujíci pracovni den. Tuto povinnost má v p'rípad ě  vzniku 
oprávněného nároku i Dodavatel. 

e. zněni či. V. odst. 2 se ruší Smlouvy a nahrazuje tímto zn ěním: 
Účinnost této Smlouvy nastává dnem, kdy byla Smlouva uve řejněna v Registru smluv (informa ční systém ve řejné správy, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra) Zákazníkem, krom ustanovení o Plné moci, které nabývají ú činnosti dnem podpisu druhou ze Smluvních Stran. 

	

Í. 	zněni Č i. Vl. odst. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje timto zn ěním: 
Dodavatel poskytne zdarma kdykoliv v průběhu doby trvání této smlouvy Zákazníkovi na základ ě  jeho požadavku soubor dat v elektronické podob ě, obsahující 
kompletní údaje o realizaci dodávky elekt ř iny v rozsahu faktura čních doklad ů  za celé období dodávky (tzv. Seznam odb ěrných míst vč. kódů  EAN apod.). 

g. Č l. Vl. Smlouvy se rozši řuje o odst. 12. v tomto zněni: 
Dodavatel bere na v ědomi, že Zákazník je povinným subjektem dle zákona Č . 34012015 Sb., o registru smluv, a výslovně  souhlasí Stirn, že tato Smlouva bude 
uve řejněna v Registru smluv (informa ční systém ve řejně  správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra) v piném zn ěni včetně  všech jejích p říloha dodatk ů . 

h. č i. Vl. Smlouvy se rozši řuje o odst. 13. v tomto zn ěni: 
Dodavatel bere na v ědomí a výslovně  souhlasí s tím, že Smlouva včetně  všech jejich p říloha dodatků  bude Zákazníkem v souladu s ustanovením § 219 zákona 
Č . 134/2016 Sb., o zadáváni ve řejných zakázek uve řejněna v piném zněni na profilu Zákazníka. 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Platnost tohoto Zvláštního ujednání nastává dnem podpisu druhou ze Smluvních stran. 

2. Účinnost tohoto Zvláštního ujednání nastává dnem účinnosti Smlouvy. 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto Dodatkem z ůstávaji v platnosti. 

4. Toto Zvláštní ujednání je sepsáno ve dvou vyhotoveních (2X) $ platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

S. Smluvní stany prohlašují, že toto Zvláštiil ujednáni uzav řely svobodn ě , vážně, nikoliv vtísni a za jednostrann ě  nevýhodných podmínek, a že znají jeho obsah, což 

stvrzují svými  podpisy. 

V Ostravě, dne: 22.12. 2016 	 V ...Bohumině  ..................... dne: 20.12.2016 

Za Zákazníka  

Stránka 1z 



Í4A EflWOX EflErgy 

Předpis záloh 

Dodavatel: 

ENWOX ENERGY s.r.o. 
Denisova 63912, 702 00 Ostrava - Moravské Ostrava a P řívoz 
iČ : 02639564, DIČ : CZ02639564 
Zapsána v obchodním rejsb9ku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě. oddíl C, vložka Č. 58294 

bankovní spojení: 263687705/0300 

Odběratel: 

Číslo dokladu: 0000003090 

Základní škola a Mate řská škola Bohumín 
Bezručova 190 okres Karviná, p říspěvková 
organizace 
Bezručova 190 
735 81 Bohumín 

Základní škola a Mate řská škola Bohumín Bezručova 190 
okres Karviná, p říspěvková organizace 
Bezručova 190 

735 81 Bohumín 	 Datum vystaveni; 26.122016 

IČ :750291 II 	 DIČ : CZ 

Vaše zákaznícké číslo: 201401293 	Zákaznická linka: 840 440 440 

Vážený zákazníku, 
oznamujeme Vám v'ši záloh za dodávku eneraie. 

Období Var. symbol DPH% Zp ůsob platby Platba 	Základ 	DPH 	Celkem Splatnost Zaplaceno 

01-2017 20141605 21 bankou měsíční 17073.55 3585.45 20659.00 	15.012017 
02-2017 20141605 21 bankou měsíční 17073.55 3585.45 20659.00 15.02.2017 
03-2017 20141605 21 bankou měsíční 17073.55 3585.45 20659.00 15.03.2017 
04-2017 20141605 21 bankou měsíční 17073.55 3585.45 20659.00 15.04.2017 
05-2017 20141605 21 bankou měsíční 17073.55 3585.45 20659.00 	15.05.2017 
06-2017 20141605 21 bankou měsíční 17073.55 3585.45 20659.00 15.06.2017 
07-2017 20141605 21 bankou měsíční 17073.55 3585.45 20659.00 15.07.2017 
08-2017 20141605 21 bankou měsíční 17073.55 3585.45 20659.00 15.08.2017 
09-2017 20141605 21 bankou měsíční 17073.55 3585.45 20659.00 15.09.2017 
10-2017 20141605 21 bankou měsíční 17073.55 3585.45 20659.00 	15.10.2017 
11-2017 20141605 21 bankou měsíční 17073.55 3585.45 20659.00 	15.11.2017 
12-2017 20141605 21 bankou měsíční 17073.55 3585.45 20659.00 	15.12.2017 

Informace pro plátce DPH: 
Daňové doklady k zaplacené záloze budou zasílány vždy do 15 dn ů  od p ř ijetí platby. 

ŽÁDÁME VÁS O PŘESNÉ DODRŽOVÁNI VARIABILNÍHO SYMBOLU PŘI ÚHRADĚ . 
V opačném případě  může být platba s chybným variabilním symbolem považována za neuhrazenou. 

Platby uhraďte vlastním podnětem v předepsaných termínech na ú čet a s variabilním symbolem uvedeným u jednotlivé zálohy. 



l4 EflW0XEflE 

Rozpis položek pro měsíční zálohy za energii 

Příloha k předpisu záloh číslo: 	 0000003090 

Dodavatel: 

ENWOX ENERGY s.r.o. 	 Základní škola a Mate řská škola 
Denisova 63912, 702 00 Ostrava - Moravské Ostrava a P ř ívoz 	 Bohumín Bezručova 190 okres 
iČ : 02639564, Dič : 0Z02639564 	 Karviná, příspěvková organizace 
Zapsána v obchodním restřiku vedeném u Krajského soudu 	 Bezru čova 190 
v Ostravě , oddit C, vioka Č . 58294 

735 81 Bohumín 
Odběratel: 

Základní škola a Mate řská škola Bohumín Bezru čova 190 okres Karviná, 

p říspěvková organizace 
Bezručova 190 
735 81 Bohumín 
IČ : 75029111 	DIČ : CZ 

Vaše zákaznické č íslo: 201401293 	Zákaznická linka: 840 440 440 

Roční Výše měs. 
Termín spotřeba zálohy 
zahájení: EAN OPM: Adresa: (MWh): (s DPH): 

01.01.2016 859182400509219410 8eruČova, 190 73581 Bohumín 36.10 11477.00 

01.01.2016 859182400509229723 Na Pískách, 70 735 52 Bohumín 5.14 2005.00 

01.01.2016 859182400509229730 Na Pískách, 70 73552 Bohumín 10.04 3778.00 

01.01.2016 859182400509229969 Bezručova, 170 735 52 Bohumín 9.26 2794.00 

01.01.2016 859182400509230163 Bezručova, 340 735 52 Bohumín 1.20 605.00 

Celkem: 	 20659.00 

Celková výše  měsíční zálohy na platebním kalendá ři je složena ze všech položek v tomto rozpisu. 


